Papíron, zárlatán a középpecsét darabjával. Leleszi konvent orsz. I t , Acta a. 1421-31. (DF 221297.) 
- Hátlapján a konvent 1421. okt. 17-i jelentésének fogalmazványa és az ahhoz készült feljegyzés, ame
lyek szerint Gergely fráter presbiter jelenlétében Kerch-i András királyi ember vizsgálat után a Gál-nap 
előtti hétfőn (okt. 13.) Istvánt Feyertho birtokon lévő részén mindszentek nyolcadára megidézte a királyi 
jelenlét elé. 

996 Szept. 21. (in dicta Buda, 52. die oct. Iacobi) Nos Sigismundus Dei gratia Romanorum 
rex semper augustus ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. rex memorie 
commendamus [tenoré] presentium significamus, quibus expedit, universis, quod 
Ladislaus filius Stephani de Zalathna pro se personaliter et pro Petro [fratre] suo cum 
procuratoriis litteris conventus ecclesie de Saag iuxta continentiam litterarum nos-
trarum prorogatoriarum in octavis festi Beati Georgii martiris in anno proxime transacto 
preteritis in figura iudicii nostre speciális maiestatis comparendo contra magistrum 
Paulum de Kowar ac Ladislaum et Erdews filios Petri filii Iohannis de [Podhorchan] 
litteras dicti conventus de Saag recaptivatorias et evocatorias nobis ad nostrum 
litteratorium mandátum rescriptas tenoremque litterarum nostrarum eidem conventui 
directarum verbaliter in se habentes1 asserens actionem et propositionem eorundem 
adversus dictos Paulum, Ladislaum et Erdews proponendam litteris contineri in eisdem 
nostre speciali presentie presentarat, in quibus habebatur, quomodo ipsi filii Stephani 
de Zalathna Demetrio filio Blasii dicti Bacys(?) de prefata Zalathna nostro et fratre 

Iohanne presbitero prefati conventus hominibus acceptis in festő Beati Mathei apo
stoli et evangeliste anno Domini millesimo quadringentesimo decimo nono preterito 
(1419. szept. 21.) ad faciem possessionis Zemered erga manus dictorum Pauli, Ladislai 
et Erdews existentis comitatus Hontensis convocatis commetaneis et vicinis acces-
sissent et cum eandem nomine iuris ipsorum recapere sibique ipsis cum cunctis 
utilitatibus et pertinentiis iure ipsis attinenti perpetuo possidendam per eosdem nostrum 
et dicti conventus h[omines] statui facere voluissent, tunc Ladislaus et Michael dictus 
Lyssoy villici prefatorum Pauli, Ladislai et Erdews in eadem possessione Zemered 
residentes in personis eorundem dominorum suorum eis contradictionis velamine 
obviassent, propter quod ipsi noster et memorati conventus homines die et loco in 
eisdem memoratos Paulum, Ladislaum et Erdews contra prescriptos Ladislaum et 
Petrum de Zalathna ad octavas festi Beati Michaelis archangeli tunc venturi nostram 
specialem evocassent in presentiam rationem contradictionis eorum reddituros.